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ПРОТОКОЛ № 4 

 

от катедрен съвет към катедра „Педагогически, природни и хуманитарни науки“ 

 

Днес, 21.06.2024 г. (петък), от 10:30 ч. в зала 226а се проведе заседание на катедра 

„Педагогически, природни и хуманитарни науки“  при следния дневен ред: 

 

1. Вътрешна защита на дипломни работи на студенти от бакалавърските 

специалностите в ПУ-Филиал "Любен Каравелов" и избор на рецензенти. 

2. Учебни въпроси. 

3. Разни. 

 

Присъстват следните преподаватели от катедрата – членове на КС: 

1. Доц. д-р Елисавета Семерджиева 

2. Доц. д-р Ваня Иванова  

3. Доц. д-р Дора Щерева   

4. Доц. д-р Иван Илиев 

5. Гл. ас. д-р Десислав Георгиев  

6. Гл. ас. д-р Христо Христозов  

7. Гл. ас. д-р Кристина Илиева-Стойчева 

8. Ас. Севдие Али 

9. Ас. Даниела Казакова 

10. Ас. Илия Иванов Точев 

11. Ас. Васил Николов Стаменов 

    

Отсъстват: 

1. Янчо Станков 

 

 

На заседанието с покана присъстват следните преподаватели: 

1. Доц. д-р Ваня Найденова 

2. Маргарита Атанасова 

3. Светла Дамакова 

 

Списъчен състав на КС: 12 

Кворум: 8 

Присъстват: 11 

Отсъстват: 1 

Избират: 6 

 

Заседанието е редовно и КС може да взема решения. 
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РЕШЕНИЕ 1: Катедреният съвет допуска до дипломна защита студентката 

Ивелина Маринова Войнова – IV курс ПНУП, фак. № 20037, на тема: „Съвременни 

технологии в предучилищното образование“ с научен р-л гл. ас. д-р Кристина Илиева-

Стойчева. Определя Маргарита Атанасова за рецензент на дипломната работа. 

 

РЕШЕНИЕ 2: Катедреният съвет допуска до дипломна защита студентката 

Сезен Зеки Мехмед – IV курс ПНУП, фак. № 21010,  на тема „Двуезичието – пречка за 

пълноценна комуникация“ с научен ръководител – доц. д-р Екатерина Чернева. Определя 

Величка Георгиева за рецензент на дипломната работа. 

 

РЕШЕНИЕ 3: Катедреният съвет допуска до дипломна защита студентката 

Магдалена Росенова Дюлгерова – IV курс ПНУП, фак. № 21016,  на тема „Ниво на езикова 

компетентност на четвъртокласници“ с научен ръководител – доц. д-р Екатерина Чернева. 

Определя Величка Георгиева за рецензент на дипломната работа. 

 

РЕШЕНИЕ4: Катедреният съвет допуска до дипломна защита студентката 

Димитрина Атанасова Станкова  – IV курс НУПЧЕ, фак. № 20089,  на тема: „STEM-

обучение в началното образование“ с научен р-л гл. ас. д-р Кристина Илиева-Стойчева. 

Определя Маргарита Атанасова за рецензент на дипломната работа. 

 

РЕШЕНИЕ 5: Катедреният съвет допуска до дипломна защита студентката 

Мелис Ресмиева Местан – IV курс НУПЧЕ, фак. №  20023, на тема: „Професионалната 

рефлексия на учителя по чужд език като фактор за повишаване на качеството на обучение“ 

с научен р-л – доц. д-р Дора Щерева. Определя Маргарита Атанасова за рецензент на 

дипломната работа. 

 

РЕШЕНИЕ 6: Катедреният съвет допуска до дипломна защита студентката 

Лора Николаева Колева – IV курс БЕАЕ, фак. № 20060,  на тема: „Психология на модерния 

герой в романа „Капитан“ от Яна Язова“ с научен р-л – доц. д.ф.н. Мая Горчева. Определя 

д-р Петър Величков за рецензент на дипломната работа. 

 

РЕШЕНИЕ 7: Катедреният съвет допуска до дипломна защита студентката 

Росица Жорова Ермишкина – IV курс БУПР, фак. № 21019, на тема „Фотоволтаични 

паркове в земеделски земи“ с научен ръководител – гл. ас. д-р Славея Петрова. Определя 

доц. д-р Екатерина Вълчева, катедра Агроекология и ООС, Аграрен университет-Пловдив, 

за рецензент на дипломната работа. 

 

РЕШЕНИЕ 8: Катедреният съвет допуска до дипломна защита студентката 

Наталия Олеговна Дошева – IV курс БУПР, фак. № 20133, на тема „Замърсяване на 

земеделските земи с микро- и нанопластмаси“ с научен ръководител – гл. ас. д-р Славея 

Петрова. Определя доц. д-р Екатерина Вълчева, катедра Агроекология и ООС, Аграрен 

университет-Пловдив, за рецензент на дипломната работа. 

 

РЕШЕНИЕ 9: Катедреният съвет допуска до дипломна защита студентката 

Снежана Валентинова Александрова – IV курс БУПР, фак. № 20043, на тема „Природно 

базирани решения за устойчиво управление и опазване на околната среда“ научни 

ръководители - гл. ас. д-р Славея Петрова и доц. д-р Ваня Найденова. Определя доц. д-р 

Татяна Билева, катедра Агроекология и ООС, Аграрен университет-Пловдив, за рецензент 

на дипломната работа.  
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РЕШЕНИЕ 10: Катедреният съвет приема и предлага за утвърждаване от 

Филиалния съвет на предложението за еднократно изместване на учебни дисциплини 

през академичната 2024-2025 година, както следва: 

• ИД 7 „Разработване на уроци в електронна среда“, специалност БЕИ – изместване 

от 7-ми сем. в 8-ми сем.; 

• ИД 5 „Работа с изявени деца в областта на математиката“, специалност ПНУП – 

изместване от 5-ти сем. в 6-ти сем.; 

• ЗД „Демография за социолози“, специалност БЕГОФ – изместване от 4-ти сем. в 3-

ти сем.; 

• ЗД „Качество и контрол на въздуха“, специалност БУПР – изместване от 7-ми сем. 

в 8-ми сем. 

 

РЕШЕНИЕ 11: Катедреният съвет приема и предлага за утвърждаване от 

Филиалния съвет на предложението за допълнения в списъците с избираеми и 

факултативни дисциплини от учебния план на специалност „История и английски 

език“, съгласно приложен списък. 

 

 

 

Протоколчик: ………….……               Ръководител на катедрата: ………………..…                                      

           

              / ас. Васил Стаменов/                                           /доц. д-р Е. Семерджиева/ 


